. NR UNIK: DR-PDSH-4960
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN_TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /£ lp> | 4p23

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARAAN 1T

MBIEMER 2 pL ﬂ 1€ A
ATESI B E ot g3
AMESI Ru8! e
DATELINDJE 0S .03 . 1 PRL
VENDLINDJE LI BRAZH D
VENDBANIM DyRiZes

NR. ID /| §O FoSo&/ L

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

AlavrT  Blory %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgje

dhjet Vendore 14 Maj 2023

wWww. Weaoﬁealnéﬂ%h&man fa ﬁ/24/r/r (2L . kam mars |

dierd dive jarn | vek

a) Ky Formular pérbén dokumient zyrts
nEnshirohet verifikimit dfie publikirait.

dénchet me burgxm s;pas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Fermular i nanshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shejipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshine.

¢} Me piotésimin ¢ kétij Formutari, kam dhéné pelgimin per ‘eerifikimin e &
do t& dhdné fetér blometrike.

persenale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢d

d}

mete;shem i funksionit pablik.

mbrojtien e t& dhénave personale.

j sakt8sing e t& dhénave 18 pasqyruard né kété Formular.

JDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NEusamm i KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

_A24:17 2I1C Ary EB

ar 4 | dreftohet njé organi shietéror dhe 1 |

bj Pasqyrimi i t& dhémave t& meme né kits Formufar pérbén vepér penale dhe |

Pasayrimi i t& dhénave t& pavérteta, (€ paplota, dhe té pasakia né k&té Formular ;

dhe Eéﬁmmf i depezmm:t te gfm'méve m:mshm?e, passjell skuafifilkimin e |
; idimifzgi dhja/emérimi apo ashtrimi § |

e} Trajtimi | € dhéndve do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér |

shém pér pasojat figjere nd rast 18 deklarimeve @ pavértetz, & paplota apo é

by



. NR UNIK: DR-PDSH-4360 . _
lIL. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

et TR o 77

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit
o st bk okt cilen

1 » : : i
e

BRAMT  BICARY ﬁ
(emér, mbiemér, nénshkr4
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. NR UNIK: DR-PDSH-4960
) DATA:’28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW\V\BKa kiewi @lené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

=l g [Ee o [/_

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o v

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet .jPeriudhaIData ‘| Rezultatet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ JO [ /]

- Nése po, specifikoni'té dhénat e méposhtme:'

_ARANIT />

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi



QR ASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

. NR UNIK: DR-PDSH-4960

DATA: 28/03/2023

Aktualisht né fuqi E reyokqar

Zgjeanjet vendore 12 Maj 20
WWV\NK%@% Jashte shtetrt

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
i _ cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji :

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ‘_ _____ B f JO l 07 |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuql
urdhérues ; 5 % : apo jo) -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO —Jo [/ ]

AT PICHy P

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- NR UNK: BEsE[p6Hsd&6ifikoni t& dhénat e méposhtme:
DATA 2810312023 __ .
: : = Penudhae %

 T& dhanat e akiit (& débimit

o e

_ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po ] o [/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7
ISl 2

9y

iy § 3

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, € paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ApdrT —AlrAed B
7 7 T a3 U ]
{(emér. mbiemér, nénshkrim)

- Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t&é caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
“Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
ARAiT _ BloAty )

(emér, mbiemér, nén im)
6




.. NR UNIK: DR-PDSH-4960
| D@TA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al ' -
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /ﬁ’ o5 2023 J
\

KQZ
KZAZ nr.

[] Kryetar bashkie Qarku __Awp el

B Anétar i késhillit bashkiak Bashkia pjuplel

PER

-4
<
)
=k
— Y
w
=
Q.

1) KANDIDOJ

/
\

o 1 ARA~NIT REXHeER BIQAKU 2.Datélindja _p5- oF -Lf2F
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=<
a0 i ~
15 3.Adresa _pQ2. GY/R1 (ACTIT QPN K0ZET NIRRES
=
g
=3 o .
= 4.Gjinia [ ™M [JF 5. Vendlindja LIRRAZIL O _ ELBASAN
T Bashkia Qarku /
Wl Arsimiz| 1) RACHECO2 __ApmiatidT2imy  BiXNES UAP D
=2 a (Titulhi) {institucioni)
T méeifundit |
i o i 2)
- & I (Tieulm) [Institucioni)
b ) hershém |
o 4 & | 3)
X w ! — —
— (Titulli) {Institucioni)
=
Eksperienca | 1) :
N& puné: | {Tulli) {Institucioni/kompania)
r1'u'=_'\=.*Afundit;z 2)
i {Titulli) {Institucioni/kompania)
| 3)
mée I (Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme |
A 4 | 4)
(Titulli) (institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) T S ‘
a {emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
mé i fundit i 2)
|
YR {(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém ! 3)
{emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore | -
dhe politike: | :
Kandidati BRANIT REXHER {B/Q-ﬁ/(lr/ , = )8-03-2023
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) énshkrimi)



